calle Domingo Rengifo N74-29 y calle Antonio Basantes, sector Carcelén Industrial, en Junta 
General Extraordinaria de Socios de la compañía ALIMENTOS FORTIFICADOS FORTESAN 
CIA. LTDA. con la asistencia de los siguientes Socios: señora BLANCA IRENE CARVAJAL 

AMAYA, de nacionalidad colombiana, propietaria de Trescientas Sesenta y Ocho Mil 
Setecientas Cuarenta y Siete (368.747) participaciones de un dólar cada una; y, señor JOSE 
VICENTE CHAUVÍN HIDALGO, de nacionalidad ecuatoriana, propietario de Trescientas 
Sesenta y Ocho Mil Setecientas Cuarenta y Siete (368.747) participaciones de un dólar cada 
una. Todas las participaciones están pagadas en su totalidad. Los Socios presentes 
representan Setecientos treinta y siete cuatrocientos noventa y cuatro (737.494) 
participaciones de un dólar cada una, por lo que está representado el 73,757% del capital